RENTREE 2019/2020
CAHIERS D’ACTIVITES

6™ : cahier d’activités d’anglais
cahier d’activités de technologie
cahier de frangais
coopérative et association sportive
catéchése : 5 temps forts obligatoires pour tous

6,70 €
8,50 €
6.10€ |__, Total =34.80 €
8,00 €
5,50 €

Si profession de foi : livre remis ultérieurement, prévoir 12 € a remettre 8 Mme Enée a la rentrée.

5%me . cahier d’activités d’espagnol
cahier de francgais pour tous
cahier d’activités d’anglais
coopérative et association sportive
Pastorale pour tous

5,60 €
6,10 €
7,80 €
8,00 €
6,00 €

Total = 33,50 € (avec Espagnol)
Total = 27,90€ (avec italien ou allemand)

- Si catéchese prévoir un chéque a ’ordre de I’OGEC de 6€ a remettre 8 Mme Enée a la rentrée (livre remis

ultérieurement en catéchese)

- Abonnement au magazine « crown » pour ceux qui font OSE en 5% (uniquement) 13,00 € (prévoir pour la
rentrée un chéque de ce montant a I’ordre de ’OGEC — Bayeux)

4™ ;. cahier de francais
cahier d’activités d’anglais
coopérative et association sportive

3% . cahier d’activités d’espagnol
cahier d’activités anglais
cahier d’activités EMC/HG
coopérative et association sportive

6,10 €
7,80 € Total = 21,90 €
8,00 €

5,60 €
7.80 €
5,10€
8,00 €

Total = 26,50 € (avec espagnol)
Total = 20.90€ (avec allemand ou italien)



